Capitulum 1106. in multis legibus.

De re publica.

Contra hoc & contra iudicium proponitur agitur de
in pub. et privata per quos sciendum quod nisi nihil
aliud sit, quia maiori in impetu ipsi repellunt
per e. r. ff. de met. ca. estque plex, pub. et
privata, nisi pub. est quae in armis, privata u. quae
sine armis sit. & ratio huius, tale in quibus insidia
sunt in latrociniis gratulatores aditio, pena in
publica alim aliquid alia sunt, per ut videtur est
apud commentatores huius. hodie plerumque est pena
gladii ut huius in penal. yst. art. 128. pena
in privata est publicas violentis, sine tercia partem
honorum ut in familia, & ratio huius l. i. et vel. ff. ad
l. Julia de in privato agit et in hoc & de raptu
et de iudic. quod raptus, uirginem, nudam vel
monilem, pena capitis puniendus ut per et
huius in l. un. C. de raptu uirginum. et in yst. art.
128.

Ampliat in ijs qui ista delinquentibus auxi-
lium praebuerunt, vel eos quidam sunt, huius in simili
pena plerumque sunt, & ratio huius et d. l. un.

Ampl. r. ut cum hec in edictis raptu periturus.
art. 128 utrumque Quamvis periturus ob die raptu periturus.
et d. l. un. & periturus huius de re raptu.

inclementia si Amosy in iudicio n. 8.

Ad 8. Item Ex Julio peculaty.

ultimum crimen pub. est de furto peculaty, qd aliud est nihil quod furtum pecunie publica vel fisy. c. exim iudicia peculaty ne quis ex preumo sacra relig. publicane aliq. percipiat vel in res suas verberet, et si huius delicti q. veniebatz isq. iudex esset, capiti supplicio afficiebatz si vero punitz preumo publico subtraheret vel opera ad id accidisset, de postobatz. ut & nro hui. hinc laude colligitz quod hoc crimen olim in solis iudicibz capitale fuerit hodie vero in g. h. et p. m. re furtu hodie est capitale, d. d. g. h. p. anal. art. 129.

Ad. est et in den publica.

ultimum crimen publicum capitale plagium d. quod est furi alieni vel liberi huius suppresio emptio venditio donatio. c. e. 3. ff. ad l. p. anal. de plagarij. cuiusq. p. no olim erat varia, hodie u. semper capitalij ce lolet, nat liberi huius (ut hodie sepe solent) suppresio p. no mortis est, c. 7. c. cad.

perlinet huc yfervitio Imperij. Ita dicitur
laudes fuidas verpe Vud naaf. dar. obyr
hoc. de Ind. pub. cap.

Ad-2 proderes

Probat est sup. in principio publica iudicia alio
se copulatis, alia n. no cap. Cuius magis ha
dem de capitalibus dicitur ut, neque de n. cap.
agendum est. primum ita est cimen ex l. Julio
de ambiduo dependens quod quilibet is qui publi
ca officia pecuniis referunt, seu qui p[ro]rogat
de adquirendo magis vultu exercat, Jure ca
nonico symonia dicitur. l. un. ff. ad l. Julio
de ambiduo, cuius pena de Jure civili est
100 s. v[er]o applicandam, et infamia d. e.
unila interdum et p[ro] qualitate delicti depor
tas l. un. C. eod. Jure canonico symonia
pena est privatio gradus Ecclesiastici exco[m]m
deportatio, infamia. cap. si quis Ep[iscop]o
et cap. prohibentur. q. i.
Idem tamen est repetendum, pena huius est
pro dea accepti p[ro]mptu nisi applicandam
extraordinaria pena p[ro] qualitate delicti

Exilium vel inanis ipse sustineat. C. ult. C. ed. 317
munda C. si quis. & Judices. ff. de parric. hoc
a. ff. de crimen quiti. qui in administrat. offi-
cij publici, ob rem iudicanda aliquid accipit C. i. C. de
C. et q. ff. ad C. Juliae reprobendam.

Sunt crimen fraudato a mona eorum tenent
is, qui a mona publica fecit, fraudavit peravit,
vel qui dolo fecit, ut a mona fieret. C. i. ff. ad
C. Jul. de a mona qd no huius delicti n
semper eadem est, no modo pecuniaria
vel huius d. C. r. modo relegas qstituta est
C. 6. ff. de extra ordinarijs crim. qd
quod deum et ultimum crimen est de resi-
duis eorum tenent is, qui pecunia publica
quodam in alios que appardunt resq
qsumperunt, et qui ea que apud ipsos et
publicij rationibz remanent, n' restituerunt
qd no huius delicti est ut damatq quidem
infamia et s. parte amplius que debet
multet, C. q. & quale. ff. ad C. Juliae pe-
culatq. atqz hoc de publicij iudicij
pro instituto nro sufficiant. & ult. hic

Vbi inquit imp. Sed de publicis iudicijs hoc ex
posuimus ut nobis possibile sit primo digito et quos
per indicem id est breuiter et summatim ea retigisse
alioquin diligentior cum scientia uobis ex latio
ribz C. et 7^{mo} libris. De dapsolito aduentura
cui una cu beatisima dei gen. V. M. et
Dno Iuoni; sudroni nrom patrono aibz sancty
sit laut honor uirly et gratiam actio in
omnem eternitate.

Absolutus hic vltimq inquisitionis
Liber 21 die Aprilis.

Anno 5629.